**P**romptitudine. **U**t in vita tua ita te habeas i reſec-  
tione: i ſomno ⁊ c̄, vt ſemp̄ pmptus ſis ad eleuandū  
cor tuū: ⁊ veriſiceſ in te illud: **S**ursum corda habe-  
mus ad dñm: vt pmpte dicere poſſis: **D**eus deus  
me⁹ ad te de luce vīgilo. **S**is igī discretus vīgila-  
do: ⁊ pmptus: ⁊ ſemp̄ bone voluntatis.

**Quiete.** **U**t quicqđ distractōeſ tibi ingerit fugias: in

pace i idipsū reqescēs: nū ex officio: aut obediētia:  
aut obligatiōe tenearis insistere occupatiōi. Fuge  
tū iudicia et si spītōes: qz mltū inqētāt cor. Et si erū  
pant cogitatōes suspicādi: relinq eas: nō determi-  
nando sententiam: s̄ dic: Qui nos iudicat: dñs est.  
Dubia interpretare in meliorē ptem. Et si alter ceci-  
derit: cōpatere ei: z dic: Si hec tēptatio me iuens-  
set: forte profundius me teieciſſet.

**D**e Recollectione. Sepe te recollige ab imis ad summa:  
a temporalib⁹ ad eterna: ab exteriorib⁹ ad intima: a  
vanis ad duratura. Noli videre vanitates. Noli au-  
dire fabulas. Dic: Cūdī cūcta q̄ erāt sub sole: z ecce  
vniuersa vanitas. Solus dilect⁹ meus bon⁹. So-  
lus amabilis: candidus z rubicūdus: mihi sufficien-  
tissimus. Sic em̄ facit puer q̄ non vult aliqd repu-  
tari: aut melior esse patre suo.

**S**eruitio sanctor̄. Habeas aliquos speciales sanctos  
qb̄ us quotidiana impendas seruitia: vt semp astēt  
in p̄spectu dei p̄ te intercedēdo: Ut beatā virginē:  
Angelū tuum: Apostolū: Martyrem: Virginem:  
Aut cōfessorem: Aut plures: qui orent pro te.

**T**otali subiectōe. Ut totum te subiicias voluntati det:  
Ut dicas ei: Pie Iesu: sicut tu scis z vis: ita mecu⁹  
age. Et si gratiā meditatōis tibi dederit: cū timore  
suscipte. Si nō dederit: cum patiētia sustine. Quic-  
quid tecū egerit: sis contētus sine murmuratione.  
Ita esto quasi vnuis spūs cum eo: vt nihil te putas  
scire nisi Iesum xp̄m: z hunc crucifixum.

**E**llteriori tendētia p̄ quiete p̄templatōis. Si em̄ re-

ligiosus es (ut dicit **L**ancellarius parisiensis) tene-  
ris redere ad quietem contemplationis: etiam si vir in fi-  
ne vite tue comprehenderis: quod hoc exigit status tuus.  
**A**d militem spectat miseros defendere. **A**d rusticum  
laborare. **A**d religiosum contemplationis insistere recte. **E**t  
ut dicit Bonaventura. **U**bi dimittis una die: ibi al-  
**D**e  
tera incipe. **U**t facias sicut volens ascendere montem  
altum: cum quiescere vult: non semper revertitur ad pri-  
mum locum: sed in eodem loco sedet et quiescit: et ibi  
debet incipit post quietem. **M**os autem ideo non perficimus  
in contemplatione: quod quod hodie cum difficultate et  
gratia dei acquirimus: cras ingerendo nos levitatisque/  
aut fabulis/aut voluptatibus perdimus: et sic de ascen-  
su mortis ad valle plabimur: et non continuamus.  
**X**po. **U**t nihil preponas ei: ipsum deprecans: ut sit  
adiutor tuus: protector: director: et finis.

**E**xPLICIT Alphabetum divini amoris. In quo si  
quis legendo ac meditando diligenter se exercuerit:  
faciliter et prompte mens eius in deum factorem  
suum poterit eleuari: quo ipsum et clarus agnosce-  
re: et ardenter amare: et dignius laudare valeat: atque  
ita securius beatam immortalitatem pro labore  
sui premio sperare.

Bler. A. Schola Doctologica  
coeritatio soli magistrorum et regna  
sapientia Doctrina coeritatis, summa  
eterna fortitudo.

Tres modi sunt studiū agnoscendi  
docendi faciem per scripturā.  
Primitus modus est carnalis,  
quem dabant dii in iobis ab initio  
ad libera dictio per divinū q.  
quanto p̄ h̄o electorat, canticis  
plus libidinē inflati, agnoscē  
hocim. P̄ h̄i et alijs esse nos-  
citur, q. nō dei laudem, sed  
suum et aliorū distinctionē.  
Id hinc praeceptio q. cūmunt.  
Secundus modus est animalis,  
q. est in die q. semper qdēm  
loculo in arbo pedolabido ea  
q. ad salutem necessaria sunt  
q. cūmunt, coeritatem opera  
superrogationis facere ut eas  
resimata emulans meliora  
ulq̄ ex quaestione negligunt.

Tertius vero quod est spissima  
lis est eis in toto cordis  
affectus quod est in perfectione sunt  
se dividit in duos extremitates  
stolidose gressam dantes ut si  
sit interiectus eorum scientia  
et sic affectus eorum divisa sapientia  
entia replicatur.

Et sicut perficiunt in cognitio  
ne veri sic et in amore  
summi boni ratione existant  
et credunt quod ita scientia est  
dominica; si deo et aliis per  
ficiunt contemplacionem ad dilectionem  
finem dirigunt et inde  
enim interior spiritus dei  
gusto.

Tertius discipulus alios  
missis exercitabat eum  
dei misericordie habere et  
si tecum referre quod audi  
m illius vere et proxime  
philosophus.

Tribulatio est potius sanitina,  
terea salutifica sive omnes  
deribus paradisi feceris.  
Corpus corruptibile castigat  
quidam, sed anima exigitas ini-  
mortaliter, apima delecta  
paganata tribulacione fuit  
vixit ac Elias forendante  
casti vixit.

Esa tribuit sapientiam,  
adivit circumfectionem, et  
Dominus incepit in operis  
tationem fecit, i.e. non  
adversa passus quid fuit.

Per ergo docologio eterna

Dicitur Christus fuit captivatus  
et humiliatus ne quis vollet  
posset abire, sic se domus debet  
captivare, ne sequatur concupis-  
citas carnis ac sensualitas  
appetitus ad novitiam eradicem.  
Nocere sensualitas vicihuc  
restingit.

**V**erbitem animi et corporis ne  
spiritus audire te profere.

**E**ia vos omnes qui adoratis in  
meam misericordiam quid est qui flos-  
se inventatus adducit gaudetis, et  
qui adducit temporis aptum dabitis  
me misericordia respiciens, meaque  
miserias considerate, et in quo  
periculo dominum vestrum decti-  
nate. flossem munieritis vestre-  
rum deo expedit, tempus  
pacis artemendis ornatate, ne  
familia facientes fililia pas-  
cannini. Dein grata intellatio  
quale te pidi. O Deus  
eterni ubi conqueror misericordia  
sua patior, opera incorporationis  
misericordia easdem odit,  
decentibus me nolim arguerem  
pro admonitione tibi interdicere au-  
negari, detestatio fui dis-  
planis et incorporationibus no-  
nusserunt eos meum.